

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 02.09.2021

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ: 05178169
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-195 778,85**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-195 778,85	-41 113,56
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-236 892,41
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Měněpráce

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-195 778,85	-236 892,41
01	Venkovní kanalizace	-157 434,39	-190 495,61
02	Vnitřní kanalizace	-38 344,46	-46 396,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-157 434,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-157 434,39	21,00%	-33 061,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-190 495,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-157 434,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-157 434,39

1 - Zemní práce

-17 772,23

5 - Komunikace pozemní

-72 849,12

8 - Trubní vedení

-56 351,59

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-1 802,24

998 - Přesun hmot

-8 659,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

01 - Venkovní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -157 434,39

D HSV Práce a dodávky HSV -157 434,39

D 1 Zemní práce -17 772,23

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-64,000	53,26	-3 408,64
2	K	132254104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	-17,000	563,13	-9 573,21
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-42,180	82,10	-3 462,98
4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-42,180	31,47	-1 327,40

D 5 Komunikace pozemní -72 849,12

5	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-58,710	584,57	-34 320,10
6	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-58,710	656,26	-38 529,02

D 8 Trubní vedení -56 351,59

7	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé KG DN 160	m	-8,000	361,01	-2 888,08
8	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	-3,000	4 799,22	-14 397,66
9	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	-3,000	5 464,40	-16 393,20
10	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	-3,000	7 557,55	-22 672,65

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -1 802,24

11	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových	m	-64,000	28,16	-1 802,24
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 998 Přesun hmot -8 659,21

12	K	998229111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	-27,682	312,81	-8 659,21
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 02.09.2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 344,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 344,46	21,00%	-8 052,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 396,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-38 344,46

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 344,46

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 338,47

763 - Konstrukce suché výstavby

-17 285,51

764 - Konstrukce klempířské

-14 551,44

771 - Podlahy z dlaždic

-4 169,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Družby Karviná - oprava kanalizace - Méněpráce

Objekt:

02 - Vnitřní kanalizace

Místo: Karviná

Datum: 02.09.2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Družby, Karviná, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-38 344,46

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-38 344,46
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-2 338,47
1	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-3,000	779,49	-2 338,47
D	763		Konstrukce suché výstavby				-17 285,51
2	K	763132933	Vyspravení SDK podhledu plochy do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	-7,000	431,78	-3 022,46
3	K	763164521	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	-23,000	425,33	-9 782,59
4	K	763231912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v podhledu/podkroví ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily	kus	-7,000	617,43	-4 322,01
5	K	998763402	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-80,430	1,97	-158,45
D	764		Konstrukce klempířské				-14 551,44
6	K	764001	Prostup střechou - demontáž a zpětná úprava s těsněním	kpl	-3,000	4 850,48	-14 551,44
D	771		Podlahy z dlaždic				-4 169,04
7	K	771573918	Oprava podlah z keramických lepených do 45 ks/m2	kus	-87,000	47,92	-4 169,04